Circuito Notarial del mismo nombre a los once (11) días del mes de 

febrero del año dos mil cuatro (2004), ante mí, BORIS SUCRE 

BENJAMIN, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá, con cédula 

de ¡identidad personal número Ocho-noventa y  tres-ochocientos 

cincuenta y siete  (8-93-857), compareció personalmente  ELBA 

FERNANDEZ DE '|GARCIA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, 

contadora, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número Dos-Setenta y dos-Novecientos cuarenta y 

uno (2-72-941), persona a quien conozco y quien actúa en nombre y 

representación de la sociedad PACIFIC BULK INC, debidamente 

inscrita a la Ficha Trescientos treinta mil ochocientos treinta y 

cuatro (330834), Rollo Cincuenta y cuatro mil cuatrocientos veinte 

(54420), Imagen Treinta y uno (0031) de la Sección de, Micropelícula 

(Mercantil) del Registro Público, y debidamente facultada para este 

acto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA 

de dicha sociedad, celebrada el día once (11) del mes de febrero

[...]

ha sido preparada en base a minuta debidamente presentada y 

refrendada por la Licenciada VERONICA P. NATIVI N., mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, sbogads en ejercicio, vecina de 

esta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número 

Ocho-Doscientos sesenta y tres-Cuatrocientos trece (8-263-413), de 

la firma de abogados SUCRE, ARIAS € REYES.- -= -= - ==“ - ---- 

Además, el suscrito Notario hace constar que el compareciente 

presentó para su protocolización en Escritura Pública, copia del 

Acta de una reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha sociedad,